prenominate ecclesie per fustem ut moris est in corporalem possessionem et
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Sul finire del XIII secolo, dunque, I’Ordine dei Templari, al pari di
quello degli Ospedalieri, era ben radicato nel territorio

castrovillarese e accumulo probabilmente un ricco patrimonio

sasinam de predictis bonis posuerunt et induxerunt addiderunt et predicti
epitropi in prescripta assertione ipsorum quod inquisitis per eos personis a
quibus per supradictum Matheum patrem prefati domini Rogeri decani bona
aliqua oblata seu mala atquiita fuissent habita vera et precepta cum omni studio
et diligenter pleniore propter antiquitatem temporis nichil inde potuit invenire
quam ob rem authoritate ipsis commissa ex testatore predicto decernentes fore
salubrius et commodius pro anima tam predicti Mathei quam predicti decani fili
sui testantis predicta bona dicte reverende ecclesie Sancte Marie de Castello
cum deliberato et consulto consilio ipsi epitropi tradiderunt dederunt et
assignaverunt pro ut superius est expressum cappelanis et procuratoribus
nominatis pro parte et nomine ecclesie supradicte ad huius itaque rei geste
memoriam et tam predicte reverende ecclesie Sancte Marie de Castello quam
predictorum procuratorum presentium et futurorum cautelam perpetuam omni
tempore valituram de predicta donatione traditione erogatione et assignatione
predictis cappellanis et procuratoribus dicte ecclesie facta et concessa ut
prescribitur presens publicum instrumentum factum est per manus mei qui supra
Rogeri publici terre Castrovillari notari meoque solito signo signatum nostrum
qui supra iudicum et subscriptorum testium qui interfuerunt subscriptionibus
communitum.

Scripto anno die mense et indictione premissis.

Ego qui supra Pandolfus de iudice Vassallo regius terre Castrovillari iudex.

Ego Scaranus Miles de Castrovillari testor.

Ego Robertus de Pantaliano testor.

Ego lohannes domini Amelini testor.

Ego Matheus de Avena testor.

Signum proprie manus Guillelmi Greci.

Ego Franciscus de domino Franco testor.

Ego Rogerius domini Garsidoni testor.

Ego lacobus de domino Francisco testor.

Ego Petrus Tuscanus testor.

Ego Guillelmus de magistro Philippo testor.

Ego qui supra Rogerius de Layno publicus terre Castrovillari notarius presens
publicum instrumentum scripsi et subscripsi (RUSSO 2005, doc. 1V, pp. 12-14;
MIRAGLIA 2000, p. 101).
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fondiario nella zona, come si evince da ulteriori atti notarili in cui
vengono menzionate alcune terre del Tempio, site in contrada
Donnici®® e in contrada Agresti®®. L’Ordine monastico-guerriero
risulta inoltre in possesso di un territorio denominato Pantanum®!,
citato in un’ordinanza sulle difese del 1469 redatta in una copia piu
tarda dal notaio Fabio Pagliaminuta, che sancisce la difesa (cioe la
chiusura) di alcune zone di Castrovillari da qualsiasi specie di
animale nel periodo ricadente tra la festa di Sant’ Antonio Stridola e